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                                      Njoftim për Dhënie të Kontratës për 
 

                             Shitja e Aseteve pasurive jo kapitale (parket i demoluar) ritenderim 

 
 

14-400-54995 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

 

Emri zyrtarë: Komuna Lipjan 

Adresa postare: rr: Shqipëria” pa nr 

Qyteti: Lipjan Qyteti: Lipjan Vendi :Republika e Kosovës 

Kontakti: Adem Duriqi Kontakti: Adem Duriqi 

Email: adem.duriqi@rks-gov.net Email: ademduriqi@gmail.com 

Adresa e faqes së internetit (nëse është e aplikueshme): Adresa e faqes së internetit (nëse është e 

aplikueshme): 

 

 

NENI II: INFORMATAT ADMINISTRATIVE 

 

Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e parketit - jashtë përdorimit- ritenderim, përmes ofertave publike të mbyllura. 
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Personit të emëruar më poshtë i është dhënë kontrata për shitjen e kërkuar të detajuar më poshtë.  

Numri referues i shitjes : 
14-400-54995 

Lënda për shitje: Shitja e Aseteve pasurive jo kapitale (parket i demoluar) 

ritenderim 

Metoda e Shitjes: Shitja përmes ofertave publike të mbyllura. 

Kontrata i është dhënë (Emri): 
Lulzim Zogaj 

Data e dhënies së kontratës: 11.09.2018 

Çmimi i përgjithshëm i 

kontratës: 

94.50 € . 

 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi 

Prokurimin Publik në Kosovë.  

 


